БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БАЙМАТС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН,
ИШМЫРЗА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИШМУРЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453655, Байма-к районы,
Ишмырза ауылы, С.Игишев урамы,28

Тел. 8(34751)4-26-38
ishmur-sp@yandex.ru

453655 , Баймакский район,
с.Ишмурзино, ул.С.Игишева,28

Тел. 8(34751)4-26-38
ishmur-sp@yandex.ru

ИНН 0254010235 КПП 025401001 ОГРН 1060254005680

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

«25» май 2017 й. № 78 «25» май 2017 г.

О передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля

>

Руководствуясь статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации пунктом 1 части 1 стати 14 и пунктом 4 статьи 15 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации
сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района
Баймакский район Республики Башкортостан, Совет Администрации
сельского поселения Ишмурзинский сельсовет муниципального района
Баймакский район Республики Башкортостан Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1 .Передать полномочия по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля Администрации сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет муниципального района Баймакский район
Республики Башкортостан органу внутреннего муниципального финансового
контроля Финансовому управлению администрации муниципального район
Баймакский район Республики Башкортостан.

2. Главе Администрации сельского поселения Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
заключить с Финансовым управлением администрации муниципального район
Баймакский район Республики Башкортостан Соглашение о передаче
полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового
контроля.

3. Настоящее решение вступает в с и л у  со дня его принятия.

Г лава сельского поселения
Ишмурзинский сельсовет
муниципального района Баймакский
Республики Башкортостан P.M. Искужин

mailto:ishmur-sp@yandex.ru
mailto:ishmur-sp@yandex.ru